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Favbet Ліга
2020/21 12-й тур, Матч №80

Неділя, 06.12.2020, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. -6°C.

«Зоря» Луганськ

3 : 1

«Дніпро-1» Дніпро

23 Васіль Нікола
45 Фаворов Денис
15 Вернидуб Віталій (К)
20 Абу Ханна Йоель
97 Циганікс Андрейс
21 Іванісеня Дмитро
80 Юрченко Владлен
27 Назарина Єгор
90 Аллахяр
22 Кабаєв Владислав
28 Громов Артем

Запасні
30 Шевченко Микита
6 Жуніор Рейс
47 Піддубний Дмитро
34 Агапов Максим
11 Гладкий Олександр
50 Гринь Сергій
9 Перович Михайло
8 Луньов Максим

Тренер
Скрипник Віктор

23 Сарнавський Богдан
39 Сваток Олександр
3 Адамюк Володимир
15 Логінов Сергій
97 Ігнатенко Данило
20 Ді Франко
4 Кравченко Сергій (К)
29 Назаренко Олександр
5 Коркішко Дмитро
14 Ярмолюк Єгор
9 Хобленко Олексій

Запасні
1 Зновенко Мирослав
56 Жінчин Богдан
44 Батагов Арсеній
51 Заєць Сергій
53 Соловйов Максим
54 Домарацький Костянтин
55 Ховайко Кирило
52 Шинкаренко Владислав
57 Полонський Данило

Тренер
Йовічевіч Ігор

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Чертоляс Максим
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій

Арбітр VAR:
Арановський Євген
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Сушко Геннадій
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Favbet Ліга, 2020/21, 12-й тур, Матч №80
Неділя, 06.12.2020, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. -6°C.

«Зоря» Луганськ 3 : 1 «Дніпро-1» Дніпро
28 Громов Артем 52'

90 Аллахяр
8 Луньов Максим 61'

71' 97 Ігнатенко Данило
54 Домарацький Костянтин

71' 4 Кравченко Сергій
44 Батагов Арсеній

28 Громов Артем 75'

22 Кабаєв Владислав
50 Гринь Сергій 84'

28 Громов Артем
9 Перович Михайло 84'

85' 39 Сваток Олександр

20 Абу Ханна Йоель
47 Піддубний Дмитро 89'

97 Циганікс Андрейс
6 Жуніор Рейс 89'

90' 29 Назаренко Олександр

90+3' 20 Ді Франко
52 Шинкаренко Владислав

90+3' 29 Назаренко Олександр
51 Заєць Сергій

90+3' 5 Коркішко Дмитро
55 Ховайко Кирило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


